
   

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2012 M. SAUSIO 26 D. 

SPRENDIMO NR. T-10 „DĖL PAKRUOJO RAJONO SMULKAUS IR VIDUTINIO VERSLO 

RĖMIMO FONDO PRIEŽIŪROS KOMISIJOS SUDARYMO“ DALINIO PAKEITIMO  

 

2012 m. rugsėjo 20 d. Nr. T-221 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 18 straipsnio 1 dalimi, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a , 

iš dalies pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2012 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. T-10 

„Dėl Pakruojo rajono smulkaus ir vidutinio verslo rėmimo fondo priežiūros komisijos sudarymo“ 1 

punktą ir vietoje „Virginijus Grigonis“ įrašyti „Justinas Jasiukaitis“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė                    Asta Jasiūnienė 

 


